Zatgcznik Nr 10

do Zarzadzenia Nr 256/16
Prezydenta Miasta tomza
z dnia 02.08.2016 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych na 30.06.2016 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania lub podmiot

dotacja

wykonanie

celowa

przedmiotowa

% wykonania

podmiotowa na 30.06.2016

630

63003

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom w zakresie upowszechniania
turystyki - zadania zgtoszone do Rocznego
Programu Wspoétpracy Miasta tomzy z
Organizacjami Pozarzadowymi na 2016 rok

12152

7 752,00 63,79%

750

75095

2820

dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania zgtoszone do
Rocznego Programu Wspétpracy Miasta
tomzy z Organizacjami Pozarzadowymi na
2016 rok - rozwéj spoteczenstwa
obywatelskiego i edukacja ekonomiczna

10 000

10 000,00 100,00%

801

80102

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty -
szkoty podstawowe specjalne

455704 57 472,00 12,61%

801

80104

2540

dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznych jednostek systemu oswiaty -
Przedszkola

3242548 1419 569,00 43,78%

2590

dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznych
jednostek systemu o$wiaty prowadzonych
przez osoby prawne inne niz j.s.t lub przez
osoby fizyczne - Przedszkola

937 931 353 216,00 37,66%

80110

2540

dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznych jednostek systemu oswiaty -
Gimnazja

512 093 158 592,00 30,97%

2590

dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznych
jednostek systemu o$wiaty prowadzonych
przez osoby prawne inne niz j.s.t lub przez
osoby fizyczne - Gimnazja

2250975| 1134 356,00 50,39%

801

80120

2540

dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznych jednostek systemu o$wiaty -
Licea Ogolnoksztatcgce

2302 228 876 848,00 38,09%

2590

dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznych
jednostek systemu oswiaty prowadzonych
przez osoby prawne inne niz j.s.t lub przez
osoby fizyczne - Licea Ogdlnoksztatcgce

2073 894 949 102,00 45,76%

801

80130

2540

dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznych jednostek systemu o$wiaty -
Szkoty zawodowe

4352348 1192 179,00 27,39%

2590

dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznych
jednostek systemu o$wiaty prowadzonych
przez osoby prawne inne niz j.s.t lub przez
osoby fizyczne - Szkoty zawodowe

1853 101 578 923,74 31,24%

801

80149

2540

dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznych jednostek systemu oswiaty -
Przedszkola

1244 677 659 827,00 53,01%

801

80150

2590

dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznych
jednostek systemu oswiaty prowadzonych
przez osoby prawne inne niz j.s.t lub przez
osoby fizyczne - Szkoty zawodowe

72948 36 636,00 50,22%

80151

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty -
kwalifikacyjne kursy zawodowe

275745 44 472,96 16,13%

851

85141

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych - Hospicjum

75000

75 000,00 100,00%

851

85153

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom w ramach tomzynskiego
Programu Profilaktyki i Rozwigzywania
Probleméw Alkoholowych oraz Patologi
Spotecznej - zwalczanie narkomani

20 000

10 000,00 50,00%

35




851

85154

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom w ramach tomzynskiego
Programu Profilaktyki i Rozwigzywania
Probleméw Alkoholowych oraz Patologi
Spotecznej

804 000

564 000,00

70,15%

2830

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych w ramach
tomzynskiego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz
Patologi Spotecznej

200 000

112 200,00

56,10%

851

85195

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania okreslone w
Rocznym Programie Wspétpracy Miasta z
Organizacjami Pozarzadowymi oraz
podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3
usatwy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o
dziatalnosci pozytku publicznego i
wolontariacie

100 000

100 000,00

100,00%

852

85206

2820

dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych - zadania zgtoszone do
Rocznego Programu Wspoétpracy Miasta
Lomzy z Organizacjami Pozarzadowymi na
2016 rok - prowadzenie placéwki wsparcia
dziennego

65 000

28 200,02

43,38%

85295

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania zgtoszone do
Rocznego Programu Wspoétpracy Miasta
Lomzy z Organizacjami Pozarzadowymi na
2016 rok - dozywianie

72 336

28 934,40

40,00%

853

85311

2630

dotacja przedmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finanséow
publicznych - Warsztaty Terapi Zajeciowe;j -
Zaktady Spozywcze BONA

71094

35 546,60

50,00%

854

85404

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty -
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

197 617

77 917,00

39,43%

854

85410

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

933 154

468 714,00

50,23%

854

85419

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

223741

103 552,00

46,28%

900

90095

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - edukacja ekologiczna

4000

0,00

0,00%

921

92120

2720

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych - ochrona
zabytkow i opieka nad zabytkami

150 000

150 000,00

100,00%

921

92195

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania zgtoszone do
Rocznego Programu Wspoétpracy Miasta
Lomzy z Organizacjami Pozarzadowymi na
2016 rok

60 000

53 000,00

88,33%

926

92605

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania w zakresie kultury
fizycznej - zadania zgtoszone do Rocznego
Programu Wspoétpracy Miasta tomzy z

Organizacjami Pozarzadowymi na 2016 rok

900 000

650 000,00

72,22%

926

92695

2820

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zadania w zakresie kultury
fizycznej - zadania zgtoszone do Rocznego
Programu Wspétpracy Miasta tomzy z

Organizacjami Pozarzadowymi na 2016 rok

140 240

133 240,00

95,01%

Ogoétem

2612728

71 094

20 928 704

10 069 249,72

42,64%

23 612 526

36




